
 
 

 

 
  

Finanziato dall’Unione europea 
NextGenerationEU 

 

 

 

 1  

Decreto 

Anno 2024 

 
Oggetto: Concorso pubblico per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca dell’Università degli Studi 

della Basilicata - anno accademico 2024/2025 (Ciclo XL): rettifica allegato 1/d. 

 
 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 388 del 28 giugno 2024, con il quale è stato emanato il bando di concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per l’ammissione ai corsi di Dottorato di ricerca per l’a.a. 2024-

2025, XL ciclo, con sede amministrativa presso l’Università degli Studi della Basilicata; 

VISTO  il provvedimento del Coordinatore del corso di dottorato in “Scienze agrarie, forestali e 
degli alimenti/Agricultural, forest and food sciences” n. 1361 del 1° luglio 2024 con il 

quale è stata rappresentata l’esigenza di sostituire la tematica, precedentemente comunicata 
in maniera errata, relativa alla borsa ex D.M. 630/2024 in collaborazione con l’impresa 

“Oleifici Masturzo Srl”, precisando che tale modifica impatta, esclusivamente, nella versione 
in italiano del bando e non in quella in inglese, dove è stata indicata in maniera corretta; 

 

ATTESO  che tale sostituzione comporta, esclusivamente, la rettifica dell’Allegato 1, scheda 1/d, e 
consiste nella sostituzione della tematica “Studio e definizione di protocolli di phenotyping 
basato su immagini per applicazioni in pieno campo in sistemi arborei coltivati” con la 

tematica “Studio e definizione di protocolli di gestione basati su sistemi prossimali 
digitali per applicazioni in sistemi olivicoli innovativi”; 

ATTESO che, a norma dell’art. 14 del bando prima citato, «Eventuali e successive modifiche e/o 
integrazioni al bando, saranno pubblicate, esclusivamente, nell’Albo ufficiale online 
dell’Ateneo e sul sito web dell’Ateneo.», 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
L’Allegato 1, scheda 1/d, del bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’ammissione ai 

corsi di Dottorato di ricerca per l’a.a. 2024-2025, XL ciclo, con sede amministrativa presso l’Università degli 

Studi della Basilicata, emanato con D.R. n. 388 del 28 giugno 2024, è modificato nella parte relativa alla 

tematica indicata per la borsa ex D.M. 630/2024 in collaborazione con l’impresa “Oleifici Masturzo Srl”. 

 La scheda 1/d modificata è allegata al presente decreto per formarne parte integrante e sostanziale. 

 

Art. 2 
Rimangono ferme tutte le disposizioni previste dal bando emanato con D.R. n. 388 del 28 giugno 

2024, al quale si fa rinvio. 

 
IL RETTORE 

(prof. Ignazio M. MANCINI) 
 

 

 
 

 
ET/ll 


		2024-07-03T12:40:04+0000
	PORZIONATO MARCO


		2024-07-03T12:47:21+0000
	Mancini Ignazio Marcello




